MegON.pl
MegON.pl Utworzono : 20 maj 2012
Narzędzia tnące > Wiertła > Komplety wierteł > Komplet wierteł SDS-Plus 5 sztuk nr kat. G-KW050-5-10
Komplet wierteł SDS-Plus 5 sztuk nr kat. G-KW050-5-10
Kontakt: - megon@megon.pl                       Strona 1/3
MegON.pl
MegON.pl Utworzono : 20 maj 2012
Narzędzia tnące > Wiertła > Komplety wierteł > Komplet wierteł SDS-Plus 5 sztuk nr kat. G-KW050-5-10
Komplet wierteł SDS-Plus 5 sztuk nr kat. G-KW050-5-10
Model : G-KW050-5-10
Komplet wierteł SDS-Plus 5 sztuk nr kat. G-KW050-5-10
Producent : Globus
Komplet wierteł SDS-Plus 5 sztuk
Numer katalogowy: G-KW050-5-10-0002
Wiertła SDS-Plus  firmy Globus przeznaczone są do muru i betonu.
Wykonanie:
 Specjalnie wyprofilowana czterorowkowa spirala -> szybsze odprowadzanie
urobku
 Wyłącznie do wiertarek z chwytem SDS+
Zastosowanie:
 Do wiercenia otworów płytkich oraz głębokich i przelotowych
 Idealne do wiercenia w murze, betonie i kamieniu naturalnym
 Chwyt SDS+ umożliwia szybką wymianę wiertła
Komplet składa się z następujących wierteł:
Rozmiar: 5 mm - Długość: 110 mm
Rozmiar: 6 mm - Długość: 110 mm
Rozmiar: 6 mm - Długość: 160 mm
Rozmiar: 8 mm - Długość: 160 mm
Rozmiar: 10 mm - Długość: 160 mm
Cena : 41,84zł z VAT  (34,02zł bez VAT)
Kontakt: - megon@megon.pl                       Strona 2/3
MegON.pl
MegON.pl Utworzono : 20 maj 2012
Narzędzia tnące > Wiertła > Komplety wierteł > Komplet wierteł SDS-Plus 5 sztuk nr kat. G-KW050-5-10
Komplet wierteł SDS-Plus 5 sztuk nr kat. G-KW050-5-10
Dostępność: Produkt został dodany do katalogu:27 październik 2011
Kontakt: - megon@megon.pl                       Strona 3/3